РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

41 сессии 7 созыва                                                                                                   № 206
от  25 апреля 2022 года

Об утверждении Перечня объектов государственного имущества Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Муезерского муниципального района
Руководствуясь Законом Республики Карелия от 02.10.1995 № 78-ЗРК «О порядке передачи объектов государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность и порядке передачи объектов муниципальной собственности в государственную собственность Республики Карелия», п.п. 4 п.9 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Муезерский муниципальный район»», утвержденного решением 21 сессии 5 созыва Совета Муезерского муниципального района от 29.05.2012 №184, на основании обращения Государственного автономного профессионального образовательного учреждения РК «Петрозаводский автотранспортный техникум» №318 от 23.03.2022 года Совет Муезерского муниципального района решил:
1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов государственного имущества Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Муезерского муниципального района.
2. Направить настоящее решение в орган по управлению государственным имуществом Республики Карели в соответствии с требованиями, установленными п. 3. ст. 4 Закона Республики Карелия от 2 октября 1995 года № 78-ЗРК «О порядке передачи объектов государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность и порядке передачи объектов муниципальной собственности в государственную собственность Республики Карелия».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Муезерского

муниципального района                                                                            Л.Н. Баринкова
                                                                                                                                         Приложение
к решению    сессии   созыва

Совета Муезерского муниципального района

От 25 апреля 2022 года № 206
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственного имущества Республики Карелия,

предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Муезерского муниципального района
	№
п/п
	Полное
наименование
организации

	Адрес
местонахождения
организации,

ИНН

	Наименование
 имущества
	Адрес
местонахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	 1.
	ГАПОУ РК «Петрозаводский автотранспортный техникум»
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, пр.Первомайский д.46
ИНН 1001040872
	Пособие «Помощник юного велосипедиста»
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, пр.Первомайский д.46

	Балансовая стоимость 2136,10
10 шт.

	2.
	ГАПОУ РК «Петрозаводский автотранспортный техникум»
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, пр.Первомайский д.46
ИНН 1001040872
	Учебное пособие «Дорожные уроки»
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, пр.Первомайский д.46.

	Балансовая стоимость 1 574,00
10 шт.

	3
	ГАПОУ РК «Петрозаводский автотранспортный техникум»
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, пр.Первомайский д.46
ИНН 1001040872
	Световозвращающие подвески «Я соблюдаю ПДД»
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, пр.Первомайский д.46

	Балансовая стоимость 22692,00
600 шт.

	4

	ГАПОУ РК «Петрозаводский автотранспортный техникум»
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, пр.Первомайский д.46
ИНН 1001040872

	Световозвращающие подвески
«Дорогу пешеходам»
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, пр.Первомайский д.46

	Балансовая стоимость 22692,00
600 шт.